
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - SEMUS - 005/2025

O Município de Fundão/ES através da Secretaria Municipal de Saúde e consoante o
que trata o inciso II e §3º do Art. 75 da Lei 14.133/2021, torna público que pretende
realizar acontratação, por meio de Dispensa de Licitação (art. 75, inciso II, da Lei
14.133/2021) de fornecedor objetivando o fornecimento de serviço de COFFEE BREAK
que será servido na Etapa Municipal da 5º Conferência Nacional de Saúde do
Trabalhador e da Trabalhadora (CNSTT), com o tema central “Saúde do Trabalhador
e da Trabalhadora como Direito Humano” que acontecerá no dia 28 de março de 2025,
em dois períodos (manhã e tarde). O Termo de Referência e o quadro para
preenchimento orçamentário encontram-se disponíveis no endereço eletrônico de
domínio da Prefeitura Municipal de Fundão/ES, na aba licitações
www.fundao.es.gov.br. As propostas orçamentárias e os documentos de habilitação
deverão ser encaminhados através do e-mail: suprimentos.fundao@gmail.com.
Prazo para envio da proposta: 03 (três) dias úteis.

Fundão/ES, 12 de março de 2025

Secretaria Municipal de Saúde de Fundão
SETOR DE COMPRAS/SEMUS

http://www.fundao.es.gov.br/

